



MATERIALE INSTALATII

I.D.: 88376628

Data publicarii	19.10.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.597,27 RON - 3.597,27 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 10 #POMPA SUBMERSIBILA S4 4/14 KIT 4OL 30MT - F1 73PS0401 buc 1,00 3.319,33 3.319,33
3.319,33 20 #COT COMPRESIUNE FF, D.40mm - D1 64100604 buc 1,00 19,24 19,24 19,24 30
#RACORD COMPRESIUNE TIP M D.40x1" 1/4 - D1 64100313 buc 2,00 11,34 11,34 22,68 40
!TEAVA PEHD APA, PE100, PN 6 BAR, D.40mmx2,0mm, Lmax.100m - E2 64000087 M 25,00
4,19 4,19 104,75 50 #RACORD COMPRESIUNE F D.40x1" 1/4 - D1 64100411 buc 2,00 13,03
13,03 26,06 60 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1
1/4"x1" - F1 45024504 buc 1,00 13,03 13,03 13,03 70 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE
PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - D1 45028005 buc 1,00 11,68 11,68 11,68 80 !Tub
termocontractibil, Tracon, mediu 19/6 - X1 55TT1906 buc 2,00 40,25 40,25 80,50
